

## KONUT



## İstanbul'da 2021 yılının ilk dokuz ayında 179 bin konut satıldı.

İstanbul'da 2021 yılının Eylül ayında 28 bin konut, ilk dokuz ayında ise 179 bin konut satıldı. 2021 yılının ilk dokuz ayında konut satışlarının %73'ü ikinci el satışlarında gerçekleşirken %27'si ilk el satışlarında gerçekleşti. Türkiye'de ise 2021 yılının ilk dokuz ayında 949 bin konut satışı gerçekleşirken Eylül ayında 147 bin satış gerçekleşti. 2021 yılının ilk dokuz ayında Türkiye'deki toplam konut satışlarının %69,7'si ikinci el, %30,3'ü ise ilk el olarak gerçekleşti. Eylül ayında İstanbul'da gerçekleşen satışlar bir önceki yılın aynı dönemine göre %11,1. Türkiye genelinde ise %7,6 arttı.

Dönem	Toplam Satışlar	İkinci El Konut Satışları	İlk El Konut Satışları
2021 *	179.450	130.983	48.467
2020 *	201.434	142.618	58.816

\* Ocak - Eylül

## İstanbul'da 2021 yılının ilk dokuz ayında konutların %21,8'i ipotekli olarak satıldı.

2020 yılının ilk dokuz ayında İstanbul'da yapılan toplam konut satışlarının %44,9'u ipotekli olarak gerçekleşirken 2021 yılının aynı döneminde ipotekli konut satışının payı %21,8'e geriledi. 2021 Ocak-Eylül döneminde ikinci el ipotekli konut satışı bir önceki yılın aynı dönemine göre %53,2 azalırken sıfır ipotekli konut satışı %65,7 azaldı. Türkiye genelinde 2020 Ocak-Eylül döneminde toplam satışlar içindeki payı %43,8 olan ipotekli satışının 2021 yılının aynı döneminde payı %19,2'ye geriledi.

## 2021 yılının ilk dokuz ayında konut satışlarının %64,2'si Avrupa Yakası'nda gerçekleşti.

2021 yılının ilk dokuz ayında konut satışlarının %64,2'si Avrupa Yakası'nda, %35,8'i ise Anadolu Yakası'nda gerçekleşti. Avrupa Yakası'nda gerçekleşen konut satışları bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %7,1. Anadolu Yakası'nda %16,9 azaldı. İstanbul'da ilçelere göre konut satışlarına bakıldığında 2021 yılının Ocak-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre sadece 9 ilçede konut satışları artarken en yüksek artış %34,7 ile Zeytinburnu ilçesinde gerçekleşti.

## 2021 yılının ilk dokuz ayında yabancılara yapılan konut satışlarının %47,4'ü İstanbul'da gerçekleşti.

İstanbul'da yabancılara yapılan konut satışları 2021 yılının Ocak-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %48,6; Türkiye genelinde ise %43,2 arttı. Bu dönemde Türkiye'de yabancılara yapılan toplam konut satışlarının %47,4'ü İstanbul'da gerçekleşti.

## Ağustos ayında yeni konut fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre İstanbul'da %34,7, Türkiye genelinde %40,2 arttı.

İstanbul'da 2021 Ağustos itibarıyla yeni konut fiyatları bir önceki yılın aynı dönemine göre %34,7 artarken Türkiye genelinde %40,2 arttı. Bu dönemde ikinci el konut fiyatları ise İstanbul'da %30,1 artarken Türkiye genelinde %32 arttı.

İlçelere Göre Konut Satışları			
İlçe	2020 *	2021 *	Değişim %
Arnavutköy	3.752	3.144	-16,2
Ataşehir	5.672	4.274	-24,6
Avcılar	5.029	4.588	-8,8
Bağcılar	4.069	3.766	-7,4
Bahçelievler	6.152	5.799	-5,7
Bakırköy	2.866	3.532	23,2
Başakşehir	8.327	7.653	-8,1
Bayrampaşa	2.269	1.886	-16,9
Beşiktaş	1.621	1.816	12,0
Beykoz	355	448	26,2
Beylikdüzü	10.513	9.012	-14,3
Beyoğlu	1.826	1.850	1,3
Büyükkçekmece	5.320	5.343	0,4
Çekmeköy	6.453	5.263	-18,4
Esenler	2.099	1.796	-14,4
Esenyurt	27.035	24.967	-7,6
Eyüpsultan	4.497	3.734	-17,0
Fatih	2.941	3.176	8,0
Gaziosmanpaşa	4.748	3.980	-16,2
Güngören	1.998	1.912	-4,3
Kadıköy	8.018	7.718	-3,7
Kağıthane	5.086	4.616	-9,2
Kartal	7.753	6.888	-11,2
Küçükçekmece	5.452	4.967	-8,9
Maltepe	6.339	5.491	-13,4
Pendik	10.663	8.562	-19,7
Sancaktepe	9.791	6.940	-29,1
Sarıyer	2.334	2.106	-9,8
Silivri	4.198	3.699	-11,9
Şişli	2.819	3.099	9,9
Sultanbeyli	2.891	2.365	-18,2
Sultangazi	5.279	4.225	-20,0
Tuzla	5.586	4.372	-21,7
Ümraniye	9.115	7.041	-22,8
Üsküdar	3.876	4.244	9,5
Zeytinburnu	2.429	3.273	34,7

Metodoloji: Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) verilerinden derlenerek oluşturulmuştur.

## TURİZM



## 2021 yılının ilk 9 ayında, İstanbul'a 5 milyon 829 bin 920 turist geldi.

2020 yılının aynı döneminde ayında İstanbul'a gelen turist sayısı 3 milyon 620 bin 616 kişi iken 2021 yılının aynı döneminde İstanbul'a gelen turist sayısı 5 milyon 830 bine ulaştı; bu sürede İstanbul'un toplam Türkiye içindeki payı %33,2 oldu. İstanbul'a gelen turistin %99,7'si hava yolu ile gelirken bu ziyaretçilerin %70,1'i İstanbul Havalimanı ile geldi.

Dönem	İstanbul (kişi)	Türkiye (kişi)	İstanbul'un Payı (%)
2021 *	5.829.920	17.584.224	33,2
2020*	3.620.616	9.458.589	20,9
2019 *	11.342.822	36.428.212	31,1

\* Ocak - Eylül

## 2021 Ocak-Eylül döneminde İstanbul'a Almanya'dan 566 bin, İran'dan 501 bin turist geldi.

2021 yılının ilk 9 ayında İstanbul'a en fazla turist Almanya'dan geldi. Almanya'yı sırasıyla İran (501 bin kişi), Rusya Federasyonu (463 bin kişi), Irak (254 bin kişi) ve Ukrayna (254 bin kişi) takip etti.

## 2021 yılın ilk 9 ayında İstanbul'da 4 milyon 617 bin yabancı, 2 milyon 886 bin yerli turist konakladı.

2020 yılının ilk 9 ayında İstanbul'da konaklayan toplam turist sayısı 4 milyon 472 bin iken 2021 yılının aynı döneminde bu sayı 7 milyon 503 bine yükseldi; konaklama tesislerine gelen yerli turist sayısı 2 milyon 886 bine, yabancı turist sayısı ise 4 milyon 617 bine ulaştı. Konaklama tesislerinde toplam geceleme süresi ise yılın ilk 9 ayında 16 milyon 826 bine ulaştı.

Konaklama Tesislerine Geliş Sayısı ve Konaklama Süresi, İstanbul		
Dönem	Tesise Geliş Sayısı	Tesislerde Geceleme Süresi
2021 *	7.503.408	16.826.162
2020 *	4.472.657	9.748.039
2019 *	10.626.178	24.383.642

\* Ocak - Eylül

## İstanbul'da Ocak-Eylül 2021 tarihleri arasında en yüksek konaklama tesisi doluluk oranı %63,2 ile Ağustos ayında görüldü.

İstanbul'da Ocak-Eylül 2020'de konaklama tesisleri doluluk oranı en yüksek olan ay Şubat (%45,6) iken, 2021 yılında konaklama tesisi doluluk oranının en yüksek olduğu ay Ağustos (%63,2) oldu. 2021 yılın Eylül ayında konaklama tesislerindeki yabancı turist oranı %42 iken, yerli turist oranı %16,3 olarak belirlendi.

Konaklama Tesisleri Doluluk Oranı (%), İstanbul			
Dönem	Yabancı	Yerli	Toplam
Eylül 2021	42,0	16,3	58,21
Eylül 2020	14,6	8,2	22,8
Eylül 2019	48,8	16,3	65,1

## 2021 yılının ilk 9 ayında İstanbul'a hava yolu ile gelen-giden yolcu sayısı 42 milyon 667 bin oldu.

2021 yılının ilk 9 ayında İstanbul'da gerçekleşen uçuşların %45,6'sını iç hat, %54,4'ünü ise dış hat uçuşları oluşturdu.

Metodoloji: T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Devlet Hava Meydanları verileri derlenerek oluşturulmuştur.

## FİNANS-BANKACILIK



**2021 Eylül itibarıyla bireysel kredi kartı harcamaları bir önceki yıla göre İstanbul'da %42,6 arttı.**

Türkiye'deki toplam bireysel kredi kartı harcamalarının %33,8'inin gerçekleştiği İstanbul'da 2021 Eylül sonunda bir önceki yılın aynı dönemine göre harcamalar %42,6 artarak 64 milyar TL'ye ulaştı. Aynı dönemde Türkiye'deki toplam bireysel kredi kartı harcamaları ise %40,9 artarak 189 milyar TL'ye ulaştı.

Bireysel Kredi Kartı (Bin Lira)			
Dönem	İstanbul	Türkiye	İstanbul'un Payı (%)
Eylül 2021	63.875.612	188.781.460	33,8
Haziran 2021	56.474.730	167.041.300	33,8
Mart 2021	52.083.485	155.106.059	33,6
Aralık 2020	47.919.012	144.730.590	33,1
Eylül 2020	44.796.581	133.986.091	33,4

**İstanbul'da 2021 Eylül itibarıyla kredi kullanımı %15,3 arttı.**

İstanbul'da 2021 yılı Eylül ayı itibarıyla kredi kullanımı bir önceki yılın aynı dönemine göre %15,3 arttı. İstanbul'da kişi başına düşen nakdi kredi miktarı bir önceki yıla göre %15,7 artarak 103 bin 366 liraya yükseldi. Türkiye'deki nakdi kredilerin %39,6'sının kullanıldığı İstanbul, kişi başına düşen nakdi kredinin en yüksek olduğu il olurken İstanbul'u sırasıyla 96 bin 810 lira ile Ankara, 60 bin 241 lira ile Antalya, 59 bin 361 lira ile Denizli ve 50 bin 892 lira ile Kocaeli takip etti.

**Eylül 2021 itibarıyla takipteki alacakların %44,7'si İstanbul'da gerçekleşti.**

Eylül 2020 itibarıyla tahsil edilemeyip takibe düşen kredilerin %41,8'i İstanbul'da iken Eylül 2021 itibarıyla bu oran %44,7'ye yükseldi. Bu dönemde İstanbul'da, takipteki alacaklar bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,3 artarken Türkiye genelinde %1,5 azaldı. İstanbul'da kişi başına düşen ortalama takipteki alacak Eylül 2021'de 4 bin 303 lira oldu.

Krediler (Bin Lira) - İstanbul				
Dönem	Toplam Nakdi Kredilerl	Nakdi Krediler	Takipteki Alacaklar	(%)*
Eylül 2021	1.664.825.777	1.598.297.256	66.528.521	4,2
Haziran 2021	1.608.532.059	1.542.002.236	66.529.823	4,3
Mart 2021	1.546.768.549	1.480.912.341	65.856.208	4,4
Aralık 2020	1.468.721.859	1.401.732.023	66.989.836	4,8
Eylül 2020	1.449.240.958	1.386.052.898	63.188.060	4,6

\* Takipteki Alacaklar/Nakdi Krediler Yüzdesi

**İstanbul'da tasarruf mevduatı miktarı Eylül 2021'de bir önceki yılın aynı dönemine göre %26,1, ton cinsinden altın mevduatı ise %11,1 arttı.**

2020 Eylül sonu itibarıyla 768 milyar lira olan tasarruf mevduatı, 2021 yılının aynı döneminde %26,1 artarak 968 milyar lirayı aştı. İstanbul'da kişi başına düşen tasarruf mevduat miktarı Eylül 2021'de bir önceki yılın aynı dönemine göre %26,5 artarak 62 bin 585 liraya ulaşırken kişi başına düşen toplam mevduat ise 113 bin 850 liraya ulaştı. Toplam altın mevduatında ise Eylül 2020'de 169 ton altın karşılığı mevduat mevcutken, 2021 Eylül sonu itibarıyla bankalarda tutulan değer 188 ton altına yükseldi.

**İstanbul'da Eylül 2021'de kullanılan taşıt kredileri bir önceki yılın aynı dönemine göre %41,1 arttı.**

Eylül 2021'de bir önceki yılın aynı dönemine göre İstanbul'da kullanılan taşıt kredisi %41,1, ihtiyaç kredisi %21,8, konut kredisi ise %4,3 arttı. İstanbul'da kullanılan kredilerin %53,2'sini ihtiyaç kredileri, %44,1'ini konut kredileri ve %2,7'sini taşıt kredileri oluşturdu. Türkiye genelinde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre taşıt kredisi kullanımı %35,6, ihtiyaç kredisi kullanımı %16,7, konut kredisi kullanımı ise %2 arttı.

Bireysel Bankacılık (Bin TL) - İstanbul			
Dönem	Taşıt Kredisi	Konut Kredisi	İhtiyaçlar Kredileri
Eylül 2021	5.095.929	83.069.251	100.238.755
Haziran 2021	5.311.904	80.858.634	93.528.140
Mart 2021	4.791.221	80.329.853	89.364.925
Aralık 2020	4.189.870	80.450.767	85.275.130
Eylül 2020	3.612.831	79.653.220	82.322.753

**Eylül ayında inşaat sektöründe kullanılan kredilerin %51,5'i İstanbul'da gerçekleşti.**

İstanbul'da sektörler açısından kullanılan krediler Eylül 2021'de bir önceki yılın aynı dönemine göre gıda, meşrubat ve tütün alanında %27,8, toptan ticaret ve komisyonculuk alanında %27,6, finansal kuruluşlarda %23,4, enerji alanında %13,4 ve inşaat alanında %12,9 arttı. En yüksek kredi kullanımı ise 162 milyar lira ile inşaat alanında gerçekleşti.

*Metodoloji: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) verilerinden derlenerek oluşturulmuştur. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası veri sisteminde yayınlanan veriler doğrultusunda gram altın ortalama alış fiyatı Eylül 2020 itibarıyla 468 lira, Eylül 2021 itibarıyla 471 lira olarak ele alınmıştır*

## DIŞ TİCARET



Dış Ticaret Rakamları (\$) - İstanbul			
Dönem	İhracat	İthalat	Dış Ticaret Hacmi
<b>Ocak-Eylül 2021</b>	<b>77.805.344.943</b>	<b>100.966.195.158</b>	<b>178.771.540.101</b>
<b>Ocak-Eylül 2020</b>	<b>57.786.603.000</b>	<b>89.257.726.134</b>	<b>147.044.329.134</b>
<b>Ocak-Eylül 2019</b>	<b>65.600.831.153</b>	<b>78.856.882.968</b>	<b>144.457.714.121</b>
<b>Ocak-Eylül 2018</b>	<b>64.621.924.121</b>	<b>99.538.809.710</b>	<b>164.160.733.831</b>
<b>Ocak-Eylül 2017</b>	<b>61.539.309.032</b>	<b>98.152.658.107</b>	<b>165.968.928.531</b>

**İstanbul'da ilk 9 ayda, bir önceki yılın aynı dönemine göre ihracat %34,6 artış gösterdi.**

İstanbul'da 2021 yılının ilk 9 ayında, bir önceki yılın aynı dönemine göre ihracat %34,6 artarak 78 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde Türkiye'den yapılan toplam ihracatın %48,4'ü İstanbul'dan gerçekleşti. Türkiye'de gerçekleşen toplam ihracat bir önceki yılın aynı dönemine göre %35,9 artarak 161 milyar liraya yükseldi. İstanbul'da yılın ilk 9 ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre ithalat %13,1 artarak, 101 milyar dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde Türkiye'ye yapılan toplam ithalatın %52,2'si İstanbul'a gerçekleşti. Türkiye'de gerçekleşen toplam ithalat bir önceki yıla göre %23,7 artarak 193 milyar liraya yükseldi.

**2021 yılının ilk 9 ayında Almanya'ya yapılan ihracatın %37,9'u İstanbul'dan gerçekleşti.**

İstanbul'da 2021 yılının ilk 9 ayında ihracatın en fazla yapıldığı ülke Almanya oldu. Almanya'ya 6,48 milyar dolar ihracat gerçekleşirken bu ülkeyi sırasıyla 5,65 milyar dolar ile Birleşik Krallık, 4,38 milyar dolar ile ABD, 4,38 milyar dolar ile Fransa, 3,62 milyar dolar ile İtalya takip etti. 2020 yılının ilk 9 ayında göre, ABD'ye yapılan ihracat %49,5, İtalya'ya yapılan ihracat %45,8, Fransa'ya yapılan ihracat %26,7, Almanya'ya yapılan ihracat %21,2 ve Birleşik Krallık'a yapılan ihracat %19,7 arttı.

**Yılın ilk 9 ayında ithalatın %14,5'i Çin'den gerçekleşti.**

İstanbul'da 2021 yılının Ocak-Eylül dönemleri arasında ithalatın en fazla gerçekleştiği ülke Çin oldu. Çin'den 14,68 milyar dolar ithalat gerçekleşirken bu ülkeyi sırasıyla 9,9 milyar dolar ile Almanya, 7,56 milyar dolar ile Rusya Federasyonu, 5 milyar dolar ile ABD ve 4,65 milyar dolar ile İtalya takip etti.

Ekonomik Faaliyetlerine Göre İthalat Ükelere Göre İthalat ve İhracat (Ocak-Eylül 2021)		
	İthalat	İhracat
<b>Ana Metal Sanayii</b>	16.787.245.247	10.866.544.698
<b>Kimyasalların ve Kimyasal Ürünlerin İmalatı</b>	14.401.583.062	10.607.150.574
<b>Motorlu Kara Taşıtı, Treyler (Römork) ve Yarı Treyler (Yarı Römork) İmalatı</b>	10.783.046.727	9.949.825.484
<b>Başka Yerde Sınıflandırılmamış Makine ve Teçhizat İmalatı</b>	9.342.417.439	6.721.340.870
<b>Bilgisayarların, Elektronik ve Optik Ürünlerin İmalatı</b>	8.024.554.002	5.338.522.861

Ükelere Göre İthalat (\$) - İstanbul		
	Ocak-Eylül 2021	Ocak-Eylül 2020
<b>Çin</b>	14.678.089.843	10.734.990.378
<b>Almanya</b>	9.901.999.596	9.551.516.629
<b>Rus Federasyonu</b>	7.563.514.439	5.271.724.819
<b>ABD</b>	5.013.918.711	4.951.847.325
<b>İtalya</b>	4.650.581.770	3.386.799.214

**Ana metal sanayii imalatı alanında yapılan ithalatın %43,5'i İstanbul'da gerçekleşti.**

2021 yılının ilk 9 ayında İstanbul'da ithalatta ve ihracatta ana metal sanayi imalatı ilk sırada yer aldı. Ana metal sanayi alanında 16,8 milyar dolar ithalat gerçekleşirken 10,9 milyar dolar ihracat gerçekleşti. İthalatta ikinci sırada 14,4 milyar dolar ile kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı ithalatı yer alırken üçüncü sırada 10,8 milyar dolar ile motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı alanında yapılan ithalat yer aldı.

*Metodoloji: Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Ticaret Bakanlığı verilerinden derlenerek oluşturulmuştur. Bültende kullanılan dış ticaret istatistikleri Genel Ticaret Sistemi temel alınarak hazırlanmıştır.*



## MALİYE



### İstanbul'da 2021 yılının ilk 9 ayında 362 milyar lira vergi tahsil edildi.

İstanbul'da 2021 yılının ilk dokuz ayında 386 milyar lira Merkezi Yönetim Bütçe geliri tahsil edildi. Bu dönemde Merkezi Yönetim Bütçe gelirlerin %93,8'i vergi gelirlerinden tahsil edildi.

İstanbul'dan tahsil edilen vergi geliri bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %35,6 artarak 362 milyar lira oldu. İstanbul'dan tahsil edilen vergi geliri bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %33 artarak 41 milyar liraya ulaştı. Türkiye genelinde ise tahsil edilen vergi geliri bir önceki yılın aynı dönemine göre %40 artarak 96 milyar lira ulaştı.

#### Merkezi Yönetim Bütçe Gelirleri (Bin TL) - İstanbul

	Merkezi Bütçe Gelirleri	Genel Bütçe Gelirleri	Vergi Gelirleri
Ocak-Eylül 2021	385.940.801	383.217.440	362.191.018
Ocak-Eylül 2020	323.252.998	320.896.903	302.296.963

### İstanbul'da 2021 yılının Ocak-Eylül döneminde dâhilde alınan Katma Değer Vergisi (KDV) tahsilâtı 43 milyar lira oldu.

İstanbul'da dâhilde alınan katma değer vergisi bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %88,5 artarak 43 milyar lira oldu. 2020 Ocak-Eylül döneminde 58 milyar lira olan gelir vergisi tahsilâtı 2021 Ocak-Eylül döneminde 76 milyar liraya ulaştı. İstanbul'da 2021 yılının ilk dokuz ayında 67 milyar lira kurumlar vergisi tahsil edildi. Eylül 2021'de İstanbul'da gerçekleşen gelir vergisi tahsilâtı 8,6 milyar lira, kurumlar vergisi tahsilâtı 2,4 milyar lira olarak gerçekleşti.

#### Özel Tüketim Vergileri (Bin TL) - İstanbul

	Ocak-Eylül 2021	Ocak-Eylül 2020
Petrol ve Doğalgaz Ürünleri	14.033.924	25.059.668
Motorlu Taşıtlar	22.761.477	12.248.524
Alkollü İçkiler	8.129.195	6.357.535
Tütün Mamulleri	12.262.067	11.168.985
Kolalı Gazozlar	1.287.231	858.465
Dayanıklı Tüketim ve Diğer Mallar	8.651.860	7.769.117

### İstanbul'da tahsil edilen Özel Tüketim Vergisi 2020 yılının ilk dokuz ayına göre %5,8 artarak 67 milyar lira oldu.

2021 yılının ilk dokuz ayında Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) tahsilâtının %44,5'i İstanbul'dan gerçekleşti. İstanbul'da ÖTV tahsilâtı bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %5,8, Türkiye genelinde ise %5,6 arttı. Aynı dönemde petrol ve doğalgaz ürünlerinden tahsil edilen vergi %44 azalırken motorlu taşıtlardan tahsil edilen vergi geliri %85,8 arttı.

### Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (BSMV) geliri bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %14,8 arttı.

2021 yılının ilk dokuz ayında Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (BSMV) gelirin %83,8'i İstanbul'dan gerçekleşirken tahsilâtı bir önceki yılın ilk dokuz ayına göre %14,8 artarak 18 milyar liraya ulaştı. Aynı dönemde şans oyunlarından alınan vergi gelirleri 1,2 milyar lira, özel iletişim vergi gelirleri ise 3,7 milyar lira olarak gerçekleşti.

Nisan 2020 itibarıyla dijital ortamda sunulan reklam hizmetlerinden ve dijital ortamda sunulup, satışı yapılan hizmetlerden tahsil edilmeye başlayan dijital hizmet vergi geliri tahsilâtı ise 2021 yılının ilk dokuz ayında 1,9 milyar liraya ulaştı.

### İstanbul'da gelir vergisi faal mükellef sayısı Eylül ayında 588 bine ulaştı.

2021 yılı Eylül sonu itibarıyla gelir vergisi faal mükelleflerin %26,6'sının bulunduğu İstanbul'da, mükellef sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre %10,5 artarak 588 bine ulaştı. Aynı dönemde kurumlar vergisi faal mükellef sayısı 369 bine, Katma Değer Vergisi (KDV) faal mükellef sayısı ise 939 bine ulaştı.

*Metodoloji: Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü ve Gelir İdaresi Başkanlığı verilerinden derlenerek oluşturulmuştur.*



GENÇLİK VE  
SPOR  
MÜDÜRLÜĞÜ

SPOR  
İSTANBUL

Bimtaş

SPOR KENTİ  
İSTANBUL  
HAREKETLİ, ZİNDE, MUTLU ŞEHİR



Sporu yaşam biçimi olarak benimsemiş;  
birlikte eğlenen, dinamik ve nefes alan bir İstanbul.



Bimtaş

www.bimtas.istanbul

16  
MİLYON  
İÇİN  
ÇALIŞIYORUZ